

770**OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 9 września 1998 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prosi się następujące błędy w załączniku do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 sierpnia 1998 r. w sprawie podziału powiatów i województw na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. U. Nr 109, poz. 688):

- 1) w części IV. Województwo lubuskie, w poz. 2 Powiat krośnieński z siedzibą władz w Krośnie Odrzańskim, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
 - a) nr 2, zamiast liczby „5” powinna być liczba „4”,
 - b) nr 4, zamiast liczby „3” powinna być liczba „4”,
- 2) w części VI. Województwo małopolskie, w poz. 1 Powiat bocheński z siedzibą władz w Bochni, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
 - a) nr 1, zamiast liczby „5” powinna być liczba „6”,
 - b) nr 2, zamiast liczby „6” powinna być liczba „5”,
- 3) w części XIV. Województwo warmińsko-mazurskie, w poz. 10 Powiat mrągowski z siedzibą władz w Mrągowie, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
 - a) nr 1, zamiast liczby „5” powinna być liczba „6”,
 - b) nr 2, zamiast liczby „6” powinna być liczba „5”.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*